
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 3 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7FC11757C8992246B350F78C6753CB7



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 394/2019 DE 03 DE JULHO DE 2019 - Dispõe sobre a Exoneração do cargo em comissão de Coordenadora de Projetos e

Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II do Município Cafarnaum-Ba e dá outras providências

• AVISO DE LICITAÇÃO - PP 025/2019-SRP.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 122/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7FC11757C8992246B350F78C6753CB7



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
DECRETO Nº. 394/2019 
DE 03 DE JULHO DE 2019 
 
 
 

“Dispõe sobre a Exoneração do cargo em 
comissão de Coordenadora de Projetos e 
Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental II do Município Cafarnaum-
Ba e dá outras providências. ” 

 
 
 
 
A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
Art. 1º. Exonerar do Cargo em Comissão de Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental II, Símbolo CC-09, a Sr.ª Normaci Anunciação 
da Silva 
 
 
 
 

 

Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação 
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura 
Municipal e na Câmara Municipal. 
 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
Secretária Municipal de Educação 
Simeia Rodrigues Souza Bastos 

 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C9F9A802ABE2A772A4A087AF46A1FC6

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna 
público que abriu licitação, na modalidade P.P nº 025/2019-SRP; TIPO: Menor preço Valor 
Global; OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de obra 
terceirizada para apoio administrativo de atividades auxiliares, visando a prestação de 
serviços continuados, às Secretarias do Município de Cafarnaum/BA; Data/local: dia 
16/07/19 às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os interessados 
poderão obter o Edital através do site: 
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e no Setor de Licitações e 
Contratos sita à R. Eduardo Barreto nº 125, Centro de Cafarnaum/BA; Informações através 
do fone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 27/06/19; Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B72E1F8AC11A0821BD96DB9D9D1F749C

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ N.º 13.714.142/0001-62 

SEGUNDO TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 122/2017 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA - 
EMPRESA CONTRATADA: ROMULO RICARDO LOPES BASTOS –ME- OBJETO: O 
presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços, em mais 18 
(dezoito) meses, com início em 03 de julho de 2019 e término em 31 de Dezembro de 2020, por força 
desta Prorrogação; Data Assinatura. 03/07/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita 
Municipal. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7FC11757C8992246B350F78C6753CB7


		2019-07-03T17:24:04-0300




